
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 26.03.2024 r. 
 

Nr referencyjny: LA.261.1.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy produktów leczniczych. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz.219 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 26.03.2024 r. 

 

                          Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto w PLN 

1. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 

91-222 Łódź 
NIP : 9471902089  

 
Zadanie nr 11 
51 667,20 zł 

 

2. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

 
Zadanie nr 3 

       154 451,00 zł 
 

 

3. 

Lek S.A. 
Podlipie 16 

95-010 Stryków 
NIP : 7281341936 

Zadanie nr 5 
326 163,46 zł 
Zadanie nr 11 
114 048,00 zł 

4. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 
NIP : 5212935353 

Zadanie nr 7 
604 567,80 zł 
Zadanie nr 11 
69 120,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

5. 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydgiera 8 

01-793 Warszawa 
NIP : 1180017591 

 
Zadanie nr 2 

      185 760,00 zł 
Zadanie nr 10 
756 000,00 zł   

 

6. 

                                   Farmacol - Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 
NIP : 5252409576 

 
Zadanie nr 1 
91 259,84 zł 
Zadanie nr 6 
10 395,00 zł 
Zadanie nr 8 
150 683,22 zł 
Zadanie nr 11 
57 767,04 zł 

 

7. 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613Wrocław 
NIP : 8942556799 

 

 
       Zadanie nr 8 

135 502,74 zł 
       Zadanie nr 9 

101 864,74 zł 
 

8. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 
NIP : 6462875090  

Zadanie nr 12 
17 949,60  zł 

 

9 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP : 6340125442 

 
Zadanie nr 7 
718 552,08 zł 
Zadanie nr 8 
145 335,06 zł 
Zadanie nr 11 
58 734,72 zł 

Zadanie nr 12 
36 599,04 zł 

 

10 

IMED Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 
NIP : 1180068223 

 
Zadanie nr 11 
51 494,40 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
 
                                                              UDOSTĘPNIENIE OFERT  
Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz z załącznikami 

zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym 

Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób 

11 

Neuca Spółka Akcyjna 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP : 8790017162 

Zadanie nr 8 
132 904,26 zł 
Zadanie nr 11 
 53 371,01 zł 

12 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP : 6481008230 

Zadanie nr 4 
121 063,68 zł 
Zadanie nr 8 
145 410,12 zł 
Zadanie nr 11 
105 504,77 zł 

 


